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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Dlatego też Bóg Go nad wszystko wywyższył
i darował Mu imię ponad wszelkie imię,
aby… wszelki język wyznał,
że Jezus Chrystus jest Panem – ku chwale Boga
Ojca.” (z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Czy uda mi się dziś nie tylko ustami zawołać
„hosanna Królowi”, ale też pozwolić Mu wejść
na nowo w moje życie, by objąć w nim władzę?

ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Chwała, dla Boga, nie równa się ludzkiemu sukcesowi, sławie
czy popularności, nie chodzi o wspaniałą manifestację mocy, po której
następuje aplauz publiczności. Dla Boga chwała jest miłowaniem aż
do  oddania  życia.  #EwangeliazDnia”  „Dalej  módlmy  się  za  narody
umęczone przez wojnę: na Ukrainie, w Palestynie i w Izraelu, w Sudanie.

I nie zapominajmy o Syrii, kraju tak bardzo cierpiącym z powodu konfliktu już od
dłuższego czasu.” (17.03) „Bóg powierza św. Józefowi misję bycia opiekunem Maryi
i  Jezusa.  W  nim  widzimy,  co  stanowi  centrum  chrześcijańskiego  powołania:
Chrystus!  Zachowujmy  Chrystusa  w  naszym  życiu,  aby  opiekować  się
innymi! #ŚwiętyJózef”  (19.03)  „Każdy  z  nas,  z  naszymi  ograniczonymi
zdolnościami, w swoim stanie życia może być, z pomocą Ducha Świętego, siewcą
nadziei i pokoju. (Orędzie Ojca świętego Franciszka na 61. Światowy Dzień Modlitw
o  Powołania)”  (21.03)  „Dzisiaj  olbrzymie  środki  finansowe  oraz  innowacyjne
technologie,  które  mogłyby  być  używane,  aby  #woda  stanowiła  źródło  życia  i
rozwoju dla wszystkich, zostają skierowane ku produkcji broni. A przecież nigdy tak
jak teraz  nie okazywało się  naglącym inwestowanie w dialog i  pokój.”  „Pan nie
wytyka palcem, ale otwiera ramiona:  pokazuje nam to Jezus na krzyżu. On nie
zamyka drzwi,  ale  zaprasza do wejścia; nie trzyma na odległość,  ale przyjmuje.
Przekazujmy  dalej  Jego  posłanie  miłości  wyzwalającej  serce  i  pozostawiającej
nieprzemijającą radość.” (22.03)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Niedzielę Palmową, prosimy Boga Ojca, byśmy „pojęli naukę płynącą z

męki Zbawiciela i zasłużyli na udział w Jego zmartwychwstaniu”.
2. W sobotę, podczas Wigilii Paschalnej, dzieci pierwszokomunijne przeżyją wraz ze

swoimi rodzinami swoje odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych.
3. Zachęcam do uważnego przeczytania całego planu na Triduum Paschalne, który

znajduje  się  w  Oblubieńcu.  Szczególnie  warto  zaplanować  udział  w  Mszy
Wieczerzy Pańskiej, Liturgii Męki Pańskiej oraz Wigilii Paschalnej. 

4. Proszę też o zapisywanie się na nocną i dzienne adoracje Jezusa (od 21:00 w
Wielki Czwartek do 17:30 w Wielki Piątek oraz w Wielką Sobotę od 6:00 do 8:00
i od 13:00 do 19:30.

5. Cieszę się bardzo z tych, którzy biorą udział w liturgii uświęcania czasu, czyli w
jutrzniach z godzinami czytań i nieszporach w piątek, sobotę i niedzielę, a także
z tych którzy wezmą udział w Triduum Paschalnym w wersji rekolekcyjnej. To
najświętszy i najważniejszy czas dla całej rodziny uczniów Jezusa.

6. Gorzkie Żale odprawiamy jeszcze dziś (trzecią część) i w Wielki Piątek (całość).
7. Przypominamy, że ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego składamy do skarbonki

przy świeczniku Matki Bożej Częstochowskiej i przy krzyżu leżącym na środku.
8. W tym tygodniu odbędzie się w piątek w Godzinę Miłosierdzia Droga Krzyżowa

za domem św. Józefa, a przed nią rozpoczęcie Nowenny do Bożego Miłosierdzia.
Zachęcam do zgłaszania się chętnych do przygotowania tamtego terenu.

9. Dziękujemy  Siostrze  Marii  Szulikowskiej  za  nauki  rekolekcyjne,  pełne  głębi  i
miłości  i  gratulujemy  otrzymania  medalu  od  Prezydenta  Rzeczypospolitej
Polskiej. Cieszę się, że tak wielu z nas podczas rekolekcji znalazło czas dla Boga.

10. Dziękuję tym wszystkim, którzy przyczynili się do piękna sumy odpustowej, a
szczególnie  pocztom  sztandarowym,  kołu  gospodyń,  Żywemu  Różańcowi,
chórowi parafialnemu i liturgicznej służbie ołtarza.

11. Dziś, z okazji 80. rocznicy mordu – męczeńskiej śmierci błogosławionej Rodziny
Ulmów po Mszy św. o 11:00 odbędzie się obrzęd błogosławieństwa ich obrazu,
który  zawiśnie  w  naszym  kościele,  a  następnie  rozstrzygnięcie  konkursu  na
najpiękniejszą palmę dla Jezusa i rozdanie nagród dla dzieci.

12. Dziś  społeczność  Szkoły  Podstawowej  we  Wręczycy  Wielkiej  zaprasza  na
kiermasz tradycyjnych ozdób i  wypieków wielkanocnych. Dochód z kiermaszu
zostanie przeznaczony na potrzeby uczniów.

13. Dla  dzieci  będących  pod  opieką  Mary’s  Meals złożono  w ubiegłym tygodniu
2150 zł  (w  sumie  dotychczas  9891  zł,  czyli  koszt  pełnego  całorocznego
wyżywienia dla 107 dzieci). Bóg zapłać. Zbiórka trwa do końca Wielkiego Postu.

14. W zakrystii można nabyć charytatywne wielkanocne świece Caritas (od 10 zł).
15. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Trzy święte dni”, o tym jak rozumieć i

przeżyć Triduum Paschalne oraz tekst pt. „Ulmowie podbijają świat”.
16. W „Oblubieńcu” znajdziemy 13. odcinek Listu św. Jana Pawła II do rodzin.



List do rodzin Gratissimam sane
św. Jan Paweł II, odcinek 13

Ewangelia miłości jest niewyczerpalnym źródłem wszystkiego,
czym karmi się ludzka rodzina jako „komunia osób”. W miłości
znajduje  oparcie  i  ostateczny  sens  cały  proces  wychowawczy
jako  dojrzały  owoc  miłości  rodzicielskiej.  Poprzez  wszystkie
trudy,  wszystkie  cierpienia  i  zawody,  jakie  idą  w  parze  z
wychowaniem człowieka, miłość wciąż zdaje wielki egzamin. Aby
zdać  ten  egzamin,  trzeba  źródła  duchowej  mocy.  To  źródło

znajduje się nieodmiennie w Tym, który „do końca [...] umiłował” (J 13,1). Widać,
jak bardzo wychowanie należy do całej cywilizacji miłości: od niej zależy i w wielkiej
mierze  przyczynia  się  do  jej  zbudowania.  Nieustanna  i  pełna  miłości  modlitwa
Kościoła w Roku Rodziny jest modlitwą o wychowanie człowieka, modlitwą o to,
ażeby rodziny podejmowały odważnie i  z  ufnością  swoje zadania wychowawcze
pomimo trudności, które niekiedy wydają się nie do pokonania. Kościół modli się,
ażeby zwyciężyły siły cywilizacji miłości, które płyną z Boskiego źródła; siły, którym
nieodmiennie służy on dla dobra całej rodziny ludzkiej.

Rodzina a społeczeństwo
17. Rodzina jest wspólnotą osób, najmniejszą komórką społeczną, a jako taka

jest instytucją podstawową dla życia każdego społeczeństwa.
Czego  rodzina-instytucja  oczekuje  od  społeczeństwa?  Oczekuje  przede

wszystkim  uznania  swej  tożsamości  i  zaakceptowania  jako  społeczna
podmiotowość. Podmiotowość jest związana z tożsamością każdego małżeństwa i
rodziny. Małżeństwo, leżące u podstaw instytucji rodzinnej, ustanowione jest dzięki
przymierzu,  przez które „mężczyzna i  kobieta tworzą ze sobą wspólnotę całego
życia,  skierowaną  ze  swej  natury  do  dobra  małżonków  oraz  do  zrodzenia  i
wychowania  potomstwa”.  Tylko  taki  związek  może  być  uznany  i  potwierdzony
społecznie jako „małżeństwo”. Nie mogą być uznane społecznie jako małżeństwo
inne związki  międzyludzkie,  które  tym warunkom nie  odpowiadają,  choć  dzisiaj
istnieją  takie  tendencje,  bardzo  groźne  dla  przyszłości  ludzkiej  rodziny  i
społeczeństw.

Żadne społeczeństwo ludzkie nie może ryzykować permisywizmu w sprawach
tak  podstawowych  jak  istota  małżeństwa  i  rodziny!  Tego  typu  permisywizm
moralny  w  swych  konsekwencjach  musi  szkodzić  samemu  społeczeństwu,  jego
autentycznej spoistości społecznej i humanistycznej. Jest więc rzeczą zrozumiałą,
że Kościół stoi na straży autentyczności ludzkich rodzin i wzywa odnośne instytucje,
zwłaszcza parlamenty i państwa, a także organizacje międzynarodowe, ażeby nie
ulegały pokusie pozornej nowoczesności.

Jako  wspólnika  miłości  i  życia,  rodzina  jest  społecznością  najmocniej
«ugruntowaną»  i  w  sposób  sobie  właściwy  społecznością  suwerenną,  choć
równocześnie  jest  to  społeczność  wielorako  uzależniona.  Zarówno  zasada
suwerenności instytucji rodziny, jak też fakt wielorakich uzależnień pozwala mówić
o  prawach  rodziny.  Stolica  Apostolska  opublikowała  w  roku  1983  Kartę  Praw



Rodziny, która w dalszym ciągu zachowuje swą aktualność.
Prawa rodziny  wykazują  szczególną  bliskość  w stosunku  do praw człowieka.

Skoro  bowiem rodzina  jest  komunią  osób,  jej  autorealizacja  zależy  w  znacznej
mierze  od  tego,  czy  są  przestrzegane  prawa  każdej  osoby  ludzkiej,  która  ją
stanowi. Wśród tych praw niektóre dotyczą wprost rodziny, jak na przykład prawo
małżonków do rodzicielstwa oraz do wychowania swoich dzieci, inne zaś dotyczą
rodziny  w  sposób  pośredni.  Szczególne  znaczenie  ma  tu  prawo  własności,
zwłaszcza tak zwanej własności rodzinnej oraz prawo do pracy.

Równocześnie  prawa  rodziny  nie  są  tylko  matematyczną  sumą  praw osoby.
Rodzina bowiem jest czymś więcej niż każdy z osobna człowiek. Jest wspólnotą
rodziców i dzieci, bywa nieraz wspólnotą wielu pokoleń. Dlatego też jej podmio-
towość domaga się własnych specyficznych praw. Podmiotowość kształtuje przede
wszystkim na bazie  zasad moralności.  Karta  Praw Rodziny,  wychodząc od tych
zasad, ugruntowuje bytowanie rodziny w porządku społeczno-prawnym „wielkiego”
społeczeństwa, a więc przede wszystkim narodu, z kolei państwa, a także wspólnot
międzynarodowych.  Każde  z  tych  „wielkich”  społeczeństw  jest  uwarunkowane
bytem rodziny, przynajmniej pośrednio. Określenie zadań i obowiązków „wielkiego”
społeczeństwa w stosunku do rodziny jest sprawą niezwykle doniosłą.

Na pierwszym miejscu należy tu wymienić więź niemal organiczną, jaka zachodzi
pomiędzy rodziną a narodem. Oczywiście nie w każdym przypadku można tu mówić
o narodach we właściwym znaczeniu.  Bywają różne grupy etniczne, plemienne,
które  nie  są  jeszcze  narodem,  a  które  spełniają  w  pewnej  mierze  funkcję
„wielkiego” społeczeństwa. Zarówno wtedy, jak i w przypadku prawdziwych history-
cznych narodów, więź rodziny z nimi opiera się przede wszystkim na uczestniczeniu
w kulturze. Rodzice w pewnym znaczeniu rodzą swe dzieci także dla narodu, ażeby
były jego członkami, aby były współuczestnikami dziedzictwa historycznego i kultu-
rowego,  jakim ten  naród dysponuje.  Tożsamość rodziny  już  w punkcie  wyjścia
oznacza jakiś udział w tożsamości narodu, do jakiego ta rodzina należy.

Rodzina,  uczestnicząc  w  dziedzictwie  narodowej  kultury,  przyczynia  się  do
specyficznej  suwerenności,  jaką  naród  zawdzięcza  swojej  kulturze  i  swemu
językowi. Miałem sposobność mówienia o tym na Zgromadzeniu UNESCO w Paryżu
w 1980 roku i nieraz do tego powracam, albowiem stwierdzenie to wydaje mi się
niezwykle doniosłe. Poprzez swą kulturę, swój język, nie tylko naród, ale i każda
rodzina odnajduje swą duchową suwerenność. Trudno bez tego wytłumaczyć wiele
faktów w dziejach narodów, zwłaszcza europejskich, faktów dawnych i dzisiejszych,
faktów  podniosłych,  ale  i  bolesnych,  zwycięstw  i  klęsk.  Widać  jak  bardzo
organicznie rodzina jest zespolona z narodem, a naród z rodziną.

Gdy chodzi  o  państwo,  ten związek jest  częściowo analogiczny,  a  częściowo
odmienny. Państwo bowiem różni się od narodu swą wewnętrzną strukturą, samo
w  sobie  jest  o  wiele  mniej  „rodzinne”,  jest  czymś  bardziej  ustrojowym  i
zorganizowanym, „biurokratycznym”. Niemniej ta struktura państwowa, ten ustrój
ma zawsze swoją „duszę” w takiej mierze, w jakiej odpowiada naturze „wspólnoty
politycznej” prawnie ukierunkowanej ku dobru wspólnemu. Rodzina, rzec można,



należy  do  duszy  każdego  państwa  o  tyle,  o  ile  stanowi  w  stosunku  do  niego
podmiot  tak  zwanej  zasady  pomocniczości.  Rodzina  jest  bowiem  takim  społe-
czeństwem, które nie dysponuje wszystkimi środkami nieodzownymi do realizacji
własnych  celów,  zwłaszcza  w  dziedzinie  wykształcenia  i  wychowania.  I  dlatego
trzeba,  aby interweniowało  państwo,  zgodnie  ze  wspomnianą zasadą:  wszędzie
tam, gdzie rodzina jest samowystarczalna, należy ją pozostawić samej sobie; co
więcej,  interwencjonalizm  państwowy  byłby  w  tym  zakresie  szkodliwy,  byłby
wyrazem nie poszanowania, a deptania praw rodziny. Pomoc państwa zaczyna się
dopiero tam, gdzie rodzina naprawdę sobie nie wystarcza.

Oprócz dziedziny wychowania
i oświaty na różnych poziomach,
pomoc  państwa  —  nie  wyklu-
czając  inicjatyw  prywatnych  —
wyraża  się  poprzez  instytucje
mające  na  celu  ochronę  życia
i zdrowia obywateli, a zwłaszcza
w  podejmowaniu  odpowiednich
środków  dotyczących  świata
pracy. Bezrobocie stanowi w na-
szych  czasach  jedno  z  najpo-
ważniejszych zagrożeń dla życia rodzinnego i staje się troską społeczeństw. Jest
ono  wyzwaniem  dla  polityki  poszczególnych  państw  i  przedmiotem  dogłębnej
refleksji dla nauki społecznej Kościoła. Znalezienie właściwych rozwiązań jest w tej
dziedzinie  nieodzowne  —  rozwiązań,  które  wznosząc  się  nawet  ponad  granice
własnego państwa, potrafią wyjść naprzeciw tak wielu rodzinom, dla których brak
pracy oznacza dramatyczny stan skrajnej nędzy.

Mówiąc o pracy w odniesieniu do rodziny, trzeba podkreślić ważność i  ciężar
pracy  kobiet  wewnątrz  rodziny.  Praca  ta  powinna  być  gruntownie
dowartościowana. Trud każdej kobiety związany z wydaniem na świat dziecka, z
jego pielęgnowaniem, karmieniem, wychowaniem, zwłaszcza w pierwszych latach,
jest tak wielki, że nie może mu dorównać żadna praca zawodowa. Trzeba, ażeby
fakt  ten  odzyskał  należne zrozumienie  w obrębie  obowiązującego prawa pracy.
Trzeba, ażeby macierzyństwo kobiet zostało zrozumiane jako wystarczający tytuł
do  odpowiedniego  wynagrodzenia,  niezbędnego  do  utrzymania  rodziny  w  tej
bardzo ważnej fazie jej egzystencji.

Widać,  jak bardzo rodzina musi  być wspomagana, aby mogła być faktycznie
uznana  za  społeczność  podstawową  i  w  pewnym  sensie  „suwerenną”.
„Suwerenność”  jej  jest  jednak  nieodzowna  dla  dobra  społeczeństwa.  Naród
prawdziwie suwerenny i duchowo mocny jest zawsze złożony z mocnych rodzin:
rodzin świadomych swojego powołania i posłannictwa w dziejach. W centrum tych
wszystkich spraw i zadań stoi zawsze rodzina. Jakiekolwiek odsunięcie jej na dalszy
plan,  wycofanie  z  przysługującej  jej  w  społeczeństwie  pozycji,  musi  oznaczać
niszczenie autentycznej substancji społecznej.



INTENCJE MSZALNE
Niedziela   24  .  03   –   Niedziela Palmowa Męki Pańskiej  
7:15 Różaniec św. 
8:00 † Pelagię (r.) i Leona Francików, Krystynę i Mieczysława Paruzelów
11:00 Procesja z palmami z placu Księdza Zdzisława Radka

Msza św. Za parafian
Błogosławieństwo obrazu błogosławionej Rodziny Ulmów
Rozstrzygnięcie konkursu na najpiękniejszą palmę dla Jezusa

17:30 Gorzkie Żale
18:00 † Ewę Majchrzak (2 r.)

Poniedziałek   25  .  03   – Poniedziałek Wielkiego Tygodnia  
18:00 1.) † Pelagię (20 r.) i Stanisława Kożuchów

2.) † Remigiusza Kozaka
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00) 

Wtorek     26.03   – Wtorek Wielkiego Tygodnia  
18:00 1.) † Elżbietę Gawędę od syna Edwarda

2.) † Józefę Pawlak od Anny

Środa     27  .  03   – Środa Wielkiego Tygodnia  
7:00 † Adelę Suchanek
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justy-
ny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty i Beaty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O wytrwanie w postanowieniu dla trzeźwych alkoholików
5.) † Urszulę Głąb, Wacława Kuca, Marię i Józefa Raczyńskich, Danutę

i Zdzisława Gajowczyków oraz Stefana Sikorę
6.) † Wacława i Stanisławę Kałów
7.) † Czesława Mastalerza (23 r.)
8.) † Czesławę i Jana Lamików oraz Lidię Mazik
9.) † Janinę i Feliksa Gazdów, Stefana, Waldemara i Piotra Pawelaków, 
    Annę i Władysława Kulejów oraz zmarłych z rodziny Kędziorów i Gazdów
10.) † Józefa Matyję z okazji 84 urodzin
11.) † Józefa Deszcza od rodziny Ułamków z rodziną
13.) † Władysława Molla od Koła Gospodyń Wiejskich z Wręczycy Wielkiej
14.) † Zbigniewa Solucha od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
15.) † Lilę Dawidowicz od Wiesławy Psiuk
15.) † Ludwikę Sękiewicz od Adeli Wilk z rodziną



16.) † Sabinę Groszek od rodziny Janusów
17.) † Jacka Matyję od zarządu, kibiców i kolegów z drużyny Amator Golce
18.) † Mieczysława Lamika od kuzynki Krystyny z rodziną
19.) † Izabelę Kozak od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
20.) † Roberta Ułamka od chrześnicy Karoliny
21.) † Marcina Kasprzaka od rodziny Smolińskich i Woźniaków
22.) † Alfreda (r.), Jana i Annę Ułamków, Jana i Bogumiłę Firsztów

oraz Tadeusza i Mariannę Czapników

Czwartek   28  .  03   – Wielki   Czwartek   
10:00 Msza św. Krzyżma pod przewodnictwem Arcybiskupa Metropolity

w bazylice archikatedralnej w Częstochowie

ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE

17:30 Wprowadzenie do liturgii
18:00 Msza św.  Wieczerzy Pańskiej

1.) † Teodorę i Józefa Kożuchów, Franciszka i Cecylię Chudych, Czesława 
Mastalerza oraz Włodzimierza Zawadę

2.) † Włodzimierza Króla
19:30 Uroczysta agapa – „uczta weselna” Jezusa – Oblubieńca Kościoła 

(na plebanii, zgłoszenia chętnych do środy)

Adoracja przy „ołtarzu wystawienia”  (przez całą noc i dzień)

Piątek   29  .  03   – Wielki Piątek Męki Pańskiej  
8:00 Jutrznia z Godziną Czytań
12:00 Gorzkie Żale – trzy części
15:00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – I dzień
15:10 Droga Krzyżowa za domem św. Józefa
17:30 Wprowadzenie do liturgii
18.00 Liturgia Męki Pańskiej

Adoracja Pana Jezusa w ciszy przy „grobie Pańskim”
(przerwa od 23:00 do 6:00)

Sobota   30  .  03   – Wielka Sobota  
8:00 Jutrznia z Godziną Czytań

Adoracja Pana Jezusa przy „grobie Pańskim” 
i błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny

(9.00, 9:30, 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00, 12:30 i 15:10)

15:00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – II dzień



16:00 Nieszpory

UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

19:30 Wprowadzenie do liturgii
20.00 Liturgia Wigilii Paschalnej z procesją rezu  r  ekcyjną  

– najważniejsza modlitwa w roku
1.) Za parafian
2.) † Andrzeja Lamika (8 r.)

7:00 Jutrznia
7:30 Różaniec św.
8:00 † Konstantego Machurę, Marię, Antoniego i Stefana Jeziorskich
10:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – III dzień
11:00 Za parafian
16:00 Nieszpory – zakończenie Triduum Paschalnego
18:00 † Jerzego Walkosza (6 r.) oraz zmarłych z rodziny Walkoszów i Wójcików

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

